



Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		60220801		DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
2		60309002		ROSETTA 8x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
3		20706470	1	SUPPORTO PARASPRUZZI DX	SUPPORT SPLASH GUARD RIGHT	SUPPORT BAVETTE DE PROT. DROITE	HALTERUNG SPRITZGUMMI RECHTS	SOPORTE PARASALPICAD. DERECHO
4		47101040	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
5		48607120	2	PARASPRUZZI BARRE LATERALI	SPLASH GUARD SIDE BAR	BAVETTE DE PROT. BARRE LATERALE	SPRITZGUMMI SEITENSTANGE	PARASALPICADURAS BARRA LAT.
6		20706490	1	LISTELLO PARASPRUZZI DX	RIGHT BLADE	PLAQUETTE DROITE	LEISTE RECHTS	LISTÓN DERECHO
7		60110830		VITE M8x65 TE UNI 5737	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
8		20706640	2	REGISTRO POSTERIORE BARRA LATERALE	REAR ADJUSTER	REGLAGE ARRIERE	HINTERE VERSTELLSCHRAUBE	REGULADOR TRASERO
9		47210100	2	MOLLA COMPR. 17x2,2x46 -SN.	COMPRESSION SPRING	RESSORT DE COMPRESSION	DRUCKFEDER	RESORTE DE COMPRESIÓN
10		60211001		DADO M10 H8 UNI 5588	NUT	ECROU	MUTTER	TUERCA
11		47210170	2	MOLLA COMPR. 17x1,8x43	COMPRESSION SPRING	RESSORT DE COMPRESSION	DRUCKFEDER	RESORTE DE COMPRESIÓN
12		20706590	2	REGISTRO BARRA LATERALE	ADJUSTER SIDE BAR	REGLAGE BARRE LATERALE	VERSTELLSCHRAUBE SEITENSTANGE	REGULADOR BARRA LATERAL
13		60110811		VITE M8x30 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
14		60508001		RONDELLA 8 GROWER ASA B27	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
15		47108020	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
16		20706580	2	GUIDA FINECORSA	GUIDE STOP	GUIDE FIN DE COURSE	FÜHRUNG ENDANSCHLAG	GUIA FIN DE CARRERA
17		20706510	2	PERNO BARRA LATERALE	PIN SIDE BAR	AXE BARRE LATERALE	BOLZEN SEITENSTANGE	PERNO BARRA LATERAL
18		47107120	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
19		60306008		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 INOX	WASHER INOX	RONDELLE INOX	UNTERLAGSCHEIBE INOX	ARANDELA INOX
20		60110616		VITE M6x25 TE UNI 5739 INOX	SCREW INOX	VIS INOX	SCHRAUBE INOX	TORNILLO INOX
21		20706020	1	TUNNEL	TUNNEL	CARTER BALAI	TUNNEL	TUNEL
22		48907050	1	SPAZZOLA CIL. Ø 150x990 PPL 0,5 ANT.	FRONT CYLINDRICAL BRUSH	BROSSE CYLINDRIQUE AVANT	VORDERE WALZE	CEPILLO CILÍNDRICO DELANTERO
23		20706330	1	DISTRIBUTORE ACQUA	DISTRIBUTOR WATER	DISTRIBUTEUR DE L'EAU	WASSERVERTEILER	DISTRIBUIDOR AGUA
24		20706340	1	COPERCHIO DISTRIBUTORE ACQUA	COVER DISTRIBUTOR	COUVERCLE DISTRIBUTEUR	DECKEL VERTEILER	TAPA DISTRIBUIDOR
25		60220803		DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 INOX	LOCK NUT INOX	ECROU AUTOBLOQUANT INOX	STOPMUTTER INOX	TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
26		60308003		ROSETTA 8x17x1,6 DIN 125A INOX	WASHER INOX	RONDELLE INOX	UNTERLAGSCHEIBE INOX	ARANDELA INOX
27		20706480	1	SUPPORTO PARASPRUZZI SN	SUPPORT SPLASH GUARD LEFT	SUPPORT BAVETTE DE PROT. GAUCHE	HALTERUNG SPRITZGUMMI LINKS	SOPORTE PARASALPIC. IZQUIERDO
28		60110823		VITE M8x45 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
29		60308009		ROSETTA 8x32x2,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
30		47101040	1	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
31		46541010	1	RUOTA PARACOLPI Ø 80x30 GRIGIA	BUMPER WHEEL	ROUE DE BUTEE	ABWEISROLLE	RUEDA PARACHOQUES
32		60221002		DADO M10 H10 BASSO AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
33		20706440	2	PERNO SFERICO SUPERIORE	UPPER PIN	AXE SUPERIEUR	BOLZEN OBEN	PERNO SUPERIOR
34		20706450	4	DISCO FRIZIONE	DISC	DISQUE	SCHIBE	DISCO
35		20706460	2	BOCCOLA SFERICA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
36		47210030	2	MOLLA COMPR. 16,6x2x22 INOX -SN	COMPRESSION SPRING INOX	RESSORT DE COMPRESSION INOX	DRUCKFEDER INOX	RESORTE DE COMPRESIÓN INOX
37		60221002		DADO M10 H10 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
38		20706430	2	PERNO SFERICO INFERIORE	LOWER PIN	AXE INFERIEUR	BOLZEN UNTEN	PERNO INFERIOR
39		20706420	2	SEDE SFERICA TIRANTE	SPHERICAL HOUSING	LOGEMENT SPERIQUE	KUGELSITZ	ASIENTO ESFÉRICA
40		60311001		ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
41		47210030	2	MOLLA COMPR. 16,6x2x22 INOX -SN	COMPRESSION SPRING INOX	RESSORT DE COMPRESSION INOX	DRUCKFEDER INOX	RESORTE DE COMPRESIÓN INOX
42		60100603		VITE M6x16 TTQST UNI 5732 INOX	SCREW INOX	VIS INOX	SCHRAUBE INOX	TORNILLO INOX
43		60110809		VITE M8x25 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO

## GRUPPO BASAMENTO 100S

BRUSHES BASE ASSEMBLY • GROUPE D'EMBASE DES BROSSES • GRUPPE BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS

## S0706-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
44		60220601		DADO M6 H6 AUTOBL. UNI7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
45		60306003		ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
46		20706530	2	AGGANCIAMENTO INFERIORE MOLLA	LOWER SPRING COUPLER	ACCROCHAGE INF. RESSORT	UNTERE FEDERARRETIERUNG	ENGANCHE INFERIOR RESORTE
47		47220170	2	MOLLA TRAZ. 30,5x3,5x63x103 -2 OCCHI	TRACTION SPRING	RESSORT DE TRACTION	ZUGFEDER	RESORTE DE TRACCIÓN
48		61710003	2	VOLANTINO VB40 M10 CIECO	HANDWHEEL	VOLANT	HANDGRIFF	RUEDA DE MANIOBRA
49		46230080	1	MOTORE 36V-1800W 2000G MP100L	MOTOR	MOTEUR	MOTOR	MOTOR
50		20706310	2	COLLARE FISSAGGIO MOTORE	FIXING COLLAR	COLLIER DE FIXAGE	BUNDRING	COLLAR
51		60906065	1	LINGUETTA MM.6x6x30 UNI 6604/A	KEY	CLAVETTE	KEIL	CLAVIJA
52		60110809		VITE M8x25 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
53		60508001		RONDELLA 8 GROWER ASA B27 DIN 127B	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
54		20706190	1	FLANGIA ALBERO MOTORE	FLANGE MOTOR SHAFT	FLASQUE ARBRE MOTEUR	FLANSCH MOTORWELLE	BRIDA EJE MOTOR
55		60309002		ROSETTA 8x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
56		47103010	4	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
57		20302050	2	GIUNTO ELASTICO Ø 110x38x13	FLEXIBLE COUPLING	ENTRAINEMENT ELASTIQUE	GUMMIKUPPLUNG	ACOPLAMIENTO ELÁSTICO
58		20706180	1	PROLUNGA ALBERO MOTORE	EXTENSION TUBE	TUBE D'EXTENSION	VERLÄNGERUNGSSTÜCK	TUBO DE EXTENSIÓN
59		20706410	2	TIRANTE FRIZIONE	ROD	TIRANT DE FRICTION	GESTÄNGE	TIRANTE DE FRICCIÓN
60		63610183		SPAZZOLA 10x18x19	CARBON BRUSH MOTOR	CHARBON MOTEUR	KOHLEBÜRSTE	ESCOBILLA MOTOR
61		20706500	1	LISTELLO PARASPRUZZI SN	LEFT BLADE	PLAQUETTE GAUCHE	LEISTE LINKS	LISTÓN IZQUIERDO
62		48907060	1	SPAZZOLA CIL. Ø 280x980 PPL 1 POST.	REAR CYLINDRICAL BRUSH	BROSSE CYLINDRIQUE ARRIERE	HINTERE WALZE	CEPILLO CILINDRICO TRASERO